








## Show Sell Product Lineup

	Product Name	UPC Code	Symbol Code	Containers Per Case	Cost To Unit Per Case	Cost Per Container
	<b>3-Way Cheesy Cheese Tin</b> Collectible tin - 3 BIG BAGS: White Cheddar Cheese, Yellow Cheddar Cheese, and Cheesy Salsa Popcorn	75201-00822	P	1	\$35.00	\$35.00
	<b>Maue Variety, Real Butter &amp; Kettle Tin</b> County Fair Sweet & Salty Kettle and Delicious Real Butter Maue Popcorn	75201-00840	N	1	\$30.00	\$30.00
No photo available at this time	<b>22ppk Movie Theater Extra Butter Micro Pop</b> Microwave Popcorn perfectly seasoned with EXTRA Buttery flavor just like the Movie Theaters.	75201-00841	MM	6	\$150.00	\$25.00
	<b>20oz Supreme CarAlndsPecCash</b> Delight your taste buds with the buttery sweet taste of caramel corn with whole & crushed almonds, pecans & cashews. Enough for the whole family to enjoy inside this decorative collectible tin.	75201-00816	E	8	\$160.00	\$20.00
	<b>Classic Trail Mix</b> Includes peanuts, cranberries, raisins, chocolate candies, and cashews. 16 oz.	75201-00823	X	8	\$160.00	\$20.00
	<b>13oz Cinn Crunch Popcorn Tin</b> Lightly sweet popcorn with warm, savory cinnamon (no trans fat).	75201-00833	KK	8	\$160.00	\$20.00
No photo available at this time	<b>14pk ExtraBtrRoastedSummerCorn</b> If you like BUTTERY corn on the cob, you'll love this popcorn. 15 bags.	75201-00807	G	8	\$120.00	\$15.00
	<b>Maue Sea Salt Tin</b> Sea Salt Ready To Eat Bag	75201-00839	SS	8	\$120.00	\$15.00
	<b>8oz Caramel Corn</b> The mouth-watering taste of this wonderful caramel corn treat is kept fresh inside its decorative collectible tin.	75201-00815	L	8	\$80.00	\$10.00